1 Art.GC 1103 Gemix Кабель живлення Schuko/IEC C13 3.0m, 0.5mm -220 10 шт. 65,52 655,20
2 RPT-1000AP SCHUKO Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*Schuko 3 шт. 3 170,70 9 512,10
3 GM195 black Gemix бездротова мишка 10 шт. 128,70 1 287,00

Разом: 11 454,30
Усього найменувань 3, на суму 11 454,30 UAH
Одинадцять тисяч чотириста п'ятдесят чотири гривні 30 копійок

Менеджер